СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2024 года № 10

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Ледовского  сельсовета
Советского района Курской области от 10.05.2016 года №13
«Об утверждении Правил содержания пчел, собак, кошек
и других домашних животных в населенных пунктах
муниципального образования «Ледовский сельсовет»
Советского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Советского района Курской области от 20.06.2024 г. №101-2024 на решение от 10.05.2016 года № 13 «Об утверждении Правил содержания пчел, собак, кошек и других домашних животных в населенных пунктах муниципального образования «Ледовский  сельсовет», Собрание депутатов Ледовского сельсовета Советского  района РЕШИЛО:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ледовского  сельсовета Советского района Курской области от 10.05.2016 года №13 «Об утверждении Правил содержания пчел, собак, кошек и других домашних животных в населенных пунктах муниципального образования «Ледовыский  сельсовет» Советского района Курской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Ледовский сельсовет" Советского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания
депутатов Ледовского сельсовета
Советского района                                                      		О.Н.Сухорутченко

Глава Ледовского сельсовета
Советского района                                                   		 С.А.Атанов